

# **Læder & Sport A/S**

**CVR. nr. 26669022**

**Søndergade 25**

**4990 Sakskøbing**

## **Årsrapport for 2016**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2017

---

Dirigent Jan Herluf Petersen

10400-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Læder & Sport A/S  
Søndergade 25  
4990 Sakskøbing

CVR. nr.: 26669022  
Stiftelsesdato: 3. juni 2002  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Formål:** Selskabets formål er at drive detailhandel og hermed beslægtet virksomhed

**Binavne:** Sportigan Sakskøbing A/S  
Sport Direkt Sakskøbing A/S

**Bestyrelse:** Anita Petersen, Formand  
Jan Herluf Petersen, Adm. direktør  
Rikke Anja Petersen

**Direktion:** Jan Herluf Petersen, Adm. direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.380.535	946.487
Personaleomkostninger	1	-1.106.164	-1.032.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-74.149	1.436.863
Andre driftsindtægter		2.852	34.223
<b>Driftsresultat</b>		<u>203.074</u>	<u>1.385.540</u>
Finansielle udgifter		-216.331	-81.641
<b>Resultat før skat</b>		<u>-13.257</u>	<u>1.303.899</u>
Skat af årets resultat	3	2.141	-158.518
<b>Årets resultat</b>		<u>-11.116</u>	<u>1.145.381</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-111.116	1.145.381
Disponeret i alt		<u>-11.116</u>	<u>1.145.381</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	364.584	438.733
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>364.584</b>	<b>438.733</b>
Deposita, indkøbsforening		15.674	169.834
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.674</b>	<b>169.834</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>380.258</b>	<b>608.567</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.072.597	932.197
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.072.597</b>	<b>932.197</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.962	147.359
Andre tilgodehavender		395.016	2.391.860
<b>Tilgodehavender</b>		<b>580.978</b>	<b>2.539.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>702.412</b>	<b>65.954</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.355.987</b>	<b>3.537.370</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.736.245</b>	<b>4.145.937</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.800.110	1.911.226
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>2.400.110</b>	<b>2.411.226</b>
Hensættelser til udskudt skat		15.202	17.343
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>15.202</b>	<b>17.343</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	892.759
Gæld til banker		0	102.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.057	147.581
Selskabsskat		0	188.487
Anden gæld		309.876	386.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>320.933</b>	<b>1.717.368</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>320.933</b>	<b>1.717.368</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.736.245</b>	<b>4.145.937</b>
Nærtstående parter	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	1.070.602	994.375
Andre omkostninger til social sikring	22.488	23.027
Andre personaleomkostninger	13.074	14.631
	<b>1.106.164</b>	<b>1.032.033</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivninger, driftsmateriel	74.149	74.149
Fortjeneste ved salg	0	-1.511.012
	<b>74.149</b>	<b>-1.436.863</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-2.141	-29.969
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	188.487
	<b>-2.141</b>	<b>158.518</b>

NOTER

	2016	2015
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	817.914	817.914
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>817.914</b>	<b>817.914</b>
Af- og nedskrivninger primo	-379.181	-305.032
Årets afskrivninger	-74.149	-74.149
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-453.330</b>	<b>-379.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>364.584</b>	<b>438.733</b>

**5. Egenkapital:**

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Henlagt til udbytte	0	100.000	0	100.000
Overført resultat	1.911.226	0	-111.116	1.800.110
	<b>2.411.226</b>	<b>100.000</b>	<b>-111.116</b>	<b>2.400.110</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 500 anparter a kr. 1.000.

**6. Nærtstående parter:**

Læder & Sport A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jan Herluf Petersen

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

Jan Herluf Petersen

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.